PROTOKOL O POSTUPANJU U SLUCAJU NASILJA MEDU DJECOM | MLADIMA
- ZUPANIJSKI KOORDINATORI | ZAMJENICI KOORDINATORA

ZUPANLJSKI ZAMJENIK
r.or. ZUPANIJA KGORDINATOR E-ADRESA ZUPANIJSKOG E-ADRESA
KOORDINATORA
POLICIJA
. Kristina Krnic Davor Tor policijski
Grad Zagreb i - = ) . . .
1: . policijska sluzbenica za kkrnic@mup.hr sluzbenik za prevenciju, dtor@mup.hr
Zagrebacka . 5 sn
mladez voditelj sluzbe
Marina Pr§a KuZumilovi¢
. A .n.? N Vjera Malbasa policijska
2. Splitsko-dalmatinska | policijska sluzbenica za mprsa@mup.hr — N vmalbasa@mup.hr
} sluZbenica za prevenciju
mladez
Marijana Zuni¢ Ingrid Mavri¢
8 Primorsko-goranska | policijska sluZbenica za mzunic@mup.hr policijska sluzbenica za imavric@mup.hr
mladez prevenciju
Robert Skorvaga
ol'zt');k' ssluci)berfk " Martina Perkovi¢
icijski ik z
4. Osjecko-baranjska P J,, | rskorvaga@mup.hr policijska sluzbenicaza | mperkovic3@mup.hr
prevenciju voditelj =
: mladez
odjela
- . L Alica Rosi¢-Jakupovi¢
Biljana Butigan policijska - o
L . . policijska sluzbenica za )
5: Istarska sluzbenika za mladez, bbutigan@mup.hr i arosic@mup.hr
voditeljica odjela RICVEATAS,
voditeljica odjela
Dolores Sablji¢ Sanja Hostonski
6. Vukovarsko-srijemska | policijska sluzbenica za dsablji¢@mup.hr policijska sluzbenicaza | shostonski@mup.hr
mladez prevenciju
Zrinka Zrili¢ Marina Magas
7 Zadarska policijska sluzbenica za zzrilic2@mup.hr policijska sluzbenica za mmagas@mup.hr
mladez prevenciju
Sandra Jami¢ Zeljko Salkovi¢
8. Sisacko-moslavacka | policijska sluzbenicaza | sstojakovic@mup.hr policijski sluzbenik za zsalkovic@mup.hr
mladez prevenciju
Antun Ru$kan Irena Held
9. Brodsko-posavska policijski sluzbenik za aruskan@mup.hr policijska sluzbenica za iheld@mup.hr
mladez prevenciju
SasaDordevi¢ Paula Kupsjak
10. Bjelovarsko-bilogorska | policijski sluzbenik za sdjordjevic@mup.hr | policijska sluzbenica za pandrolic@mup.hr
prevenciju mladez
Robert Sandor Maja Gregurovi¢
11. Koprivni¢ko-krizevacka | policijski sluzbenik za rsandor@mup.hr policijska sluzbenica za mvrbek@mup.hr
mladez prevenciju
Bojan Vincelj Daniela Iki¢ Vincek
12; Krapinsko-zagorska policijski sluzbenik za bvincelj@mup.hr policijska sluzbenica za dikic@mup.hr
mladez mladez
Sandra Bundek Spaji¢ Davor Kristo
13. Varazdinska policijska sluzbenica za sdjundjek@mup.hr policijski sluzbenik za dkristo@mup.hr
mladez mladeZ
Melita Trstenjak Marina Matulic-Horvat
14. Medimurska policijska sluZbenica za |melita.trstenjak@mup.hr| policijska sluzbenica za |mmatulichorvat@mup.hr
mladez prevenciju




Helena Zlimen

Anita GracCan

15. Karlovacka policijska sluZbenica za hzlimen@mup.hr policijska sluZbenica za agracan@mup.hr
mladez prevenciju
Dragana Dujmovic Kristina Oreskovi¢
16. Li¢ko-senjska policijska sluzbenica za drrogic@mup.hr policijska sluZbenica za kmaodus@mup.hr
mladez prevenciju
Nikolina Raki¢ Ziska Miro Mili¢evié
17. Pozesko-slavonska policijska sluzbenica za nrakic@mup.hr policijski sluzbenik za | miromilicevic@mup.hr
mladez prevenciju
Martina VerSec Ana Kratohvil Kati¢
18. Virovitiéko-podravska | policijska sluzbenicaza | mdijakovic@mup.hr | policijska sluzbenica za akratohvil@mup.hr
mladez prevenciju
Merica BoZi¢ Jure Kojundzi¢
19. Sibensko-kninska policijska sluzbenica za mbozic@mup.hr policijski sluzbenik za jkojundzic@mup.hr
mladez prevenciju
. Ante Suton Anita Matana
Dubrovacko- e -~ o
20. policijski sluzbenik za asuton@mup.hr policijska sluzbenica za amatana@mup.hr
neretvanska . "
mladez prevenciju
ODGOJ | OBRAZOVANIJE
vanda.bazmenjak@zagr
1. Grad Zagreb Ksenija Pick ksenija.pick@zagreb.hr Vanda Bazmenjak -
. Katarina Sikiri¢ Luki¢, | Katarina.sikiric@skole.h [ Danijela AdZijevi¢, mag. | danijela.adzijevic@skole
2. ZagrebacCka
mag. paed. soc. r paed. soc. .hr
8. Krapinsko-zagorska Tatjana Papst tatjanapm@gmail.com | Karmenka Blazun Beber | kblazun@gmail.com
o o T robertina.stajdohar@sm )
4. SisaCko-moslavacka Robertina Stajdohar I Ivona Nemeth ivona.memeth@smz.hr
Jasminka Stajcer, mag. o o
5 Karlovacka ) ) g ) ) C | Marica Jurci¢, uciteljica | marica.jurcic@skole.hr
novinarstva jasminka.stajcer@gmail.
Marijana Dodigovi¢, prof. | marijana.dodigovic@sko | Vanja Bojani¢, dipl. soc. ) .
6. Varazdinska J_ ) ,g : ) . P vanja .bojanic@skole.hr
i dipl. psiholog le.hr pedagog
N Y Tomislav Testernjak, ured@ss-obrtnicka- |Dijana Lukacié, socijalna| dijana_lukacic@yahoo.c
7. Koprivni¢ko-kriZzevacka o o
pedagog koprivnica.skole.hr pedagoginja om
Ornela Malogorski, . ) e o '
8. Bjelovarsko-bilogorska .g. omalogorski@gmail.com| Ana KriZan, savjetnica ana.krizan@bbz.hr
pedagoginja
; s o Lara Grzin¢ic¢ Terihaj, .
9. Primorsko-goranska Ognjen Simic, dipl. iur. ognjen.simic@pgz.hr difibioere obrazovanje@pgz.hr
. ) Milan Ostovi¢, mag. milan.ostvovic@licko- o B e zvonimir.simicé@skole.
10. Li¢ko-senjska ] g ) @ Zvonimir Simi¢, prof. @
prim. educ senjska.hr hr
. Matea Varkas Rado$, |matea.varkas.rados@vp dragica.moslavac@vpz.
11. Virovitiko-podravska ) Dragica Moslavac @vpz.
mag. phil et mag. teol. z.hr hr
L. Ljiljana Burdevié, prof. |ljiljanadurdevic@skole.h . dariodezan@pszuanija.h
12. PoZesko-slavonska e P Dario De Zan, mag. pol. @pszuanija
pedagog r r
18. Brodsko-posavska Maja Lozinjak lozinjaka@gmail.com Aleksandra Grubac agrubac7@gmail.com
<L - psiholog@os-bkasica- ) Y - .
14. Zadarska Vera Susic, psihologinja Tina Basic, psihologinja | tina.basicl@skole.hr
zadar.skole.hr
i : : o tihomir.stefancic@obz.h N )
15, Osjecko-baranjska Tihomir Stefancic § Vladimir Bjelobrk vbjelobrk@gmail.com
& . Maja Sinti¢, mag.paed., ured@ss-turisticko- admin@ss- -
16. Sibensko-kninska ) g&p o ) Petra Kasap ,@ F)rometno
mag.soc. ugostiteljska-si.skole.hr tehnicka-si.skole.hr
dejana.varnica@gmail.c io.krajinovi
17. Vukovarsko-srijemska Dejana Varnica @g Mario Krajinovi¢ S kra.||nowc81@gma
om iL.com
Bruna Dadi¢, dipl. soc. Renata Buzdovacic¢, ! 5 i
18. Splitsko-dalmatinska P bruna.dadic@gmail.com enata Buzdovacic, prof. | renata.buzdovacic@skol
ped. soc. Pedagog e.hr




dubravka.luksic@gmail.

Mattea Radoslovic, mag.

mattea.radoslovic@skol

19. Istarska Dubravka Uj¢i¢ Luksi¢
com paed. soc. e.hr
20. - Nina Skuri¢ nina.skuric@dnz.hr Ana Ceovi¢ ana.ceovic@dnz.hr
neretvanska
Andreja Zadravec . .
L . o . ) ured@os-igkovacic-
) Baranasic, dipl. 0s-strigova@os- Irena Sestak, dipl. psih., o
21. Medimurska o ) svetijurajnabregu.skole.
defektolog-socijalni strigova.skole.hr mentor ki
pedagog B
HRVATSKI ZAVOD ZA SOCIJALNI RAD
ielaL s Cvita Vasilj, ) .
DRHIEIAESnSE Daniela.Lonac@SOCSK ? Cvita.Vasilj@SOCSKRB.
1 Grad Zagreb mag.paed.soc., PU RB.HR prof.soc.ped., PU HR
Tre3njevka ] Tre$njevka o
A ¢njak, Jelena Stani¢ Lucin, ) .
5 < batk dr‘]dlreSCS‘r/:c(i:sz Andrea.Svecnjak@SOCS mae Zoc rad.. PUVelika Jelena.Stanic.Lucin@SQO
agrebacia R KRB.HR & \ CSKRB.HR
Samobor Gorica
3 T — Iva Pribol$an, dipl. soc. | Iva.Pribolsan@SOCSKR | Petra Kovacec, dipl. soc. | Petra.Kovacec@SOCSK
; i -
¢ g rad., PU Krapina B.HR rad., PU Krapina RB.HR
4 T — Zvonka Beg Kvaternik, |Zvonka.BegKvaternik@S [ Maja Lovri¢, dipl. soc. | Maja.Lovric@SOCSKRB.
: imorsko-
g dipl. pravnica, PU Rijeka OCSKRB.HR rad., PU Rijeka HR
5 Bielovarsko-bilogorska Albina Sapina, prof.  |Albina.Sapina@SOCSKR | Iva Fitni¢ Neki¢, dipl. | lva.Fitnicnekic@SOCSK
' . g psih., PU Bjelovar B.HR soc. rad., PU Bjelovar RB.HR
: 1,
- ) DR ) Jelena Kaleb, Jelena.Kaleb@socskrb.h
6. Sibensko-kninska mag.soc.rada, PU Lucia.Jureta@socskrb.hr| o
g dipl.soc.rad., PU Sibenik r
Sibenik
| jnaric¢ Petra Perho¢
. .vana Majnari Ivana.Majnaric@SOCSK et oc Petra.Perhoc@SOCSKR
7 Medimurska dipl.soc.rad., PU mag.soc.ped., PU
y RB.HR " B.HR
Cakovec Cakovec
- ) Jelena Alar, Jelena.Alar@SOCSKRB. | Paola Medved, dr.sc. |Paola.Medved@SOCSKR
8. Li¢ko-senjska ) .z ..
dipl.soc.rad., PU Gospi¢ HR mag.psy., PU Gospic¢ B.HR
9 T Sasa Petri¢, dipl. soc. | Sasa.Petric@SOCSKRB. | Monika Pribani¢, mag. | Monika.Pribanic@SOCS
’ rad., PU Sisak HR soc. rada, PU Sisak KRB.HR
- Karlovadka Sofija Dragojevic¢, prof. |Sofija.Dragojevic@SOCS| Ana Vuki¢, mag.act. |Ana.Vukic@SOCSKRB.H
’ psih., PU Karlovac KRB.HR soc., PU Karlovac R
11 Istarska Ladislav Trost, prof. | Ladislav.Trost@SOCSKR| Karla Pilat, mag. psih., |Karla.Pilat@SOCSKRB.H
’ psih., PU Pazin B.HR PU Pazin R
Mihaela Telebar, mag. ) . y ;
- o 8 Mihaela.Telebar@SOCS | Natalija Horvat, dipl. | Natalija.Horvat@socskr
12. Koprivnicko-krizevacka paed. soc., PU o
o KRB.HR soc. rad., PU Koprivnica b.hr
Koprivnica
N Savka Mijoni¢, soc. ped., | Savka.Mijonic@SOCSKR | Marina Strbo, soc. ped., | Marina.Strbo@SOCSKR
13. Vukovarsko-srijemska ) )
PU Vukovar B.HR PU Vinkovci B.HR
- .. Ana Vukadinovi¢
Nikolina Berlancic, - N o .
N Nikolina.Stefan@SOCSK Goricanac, Ana.Vukadinovicgorican
14. VirovitiCko-podravska mag.act soc., PU
o RB.HR mag.act.soc., PU ec@SOCSKRB.HR
Virovitica T
Virovitica
15 i Martina Buljat, Martina.Buljat@SOCSKR Katarina Basic, Katarina.Basic2@SOCS
’ mag.soc.rada, PU Zadar B.HR mag.soc.rada, PU Zadar KRB.HR
Ana Beni¢ Stipcevic, Stjepana Ugarkovi¢
) P Ana.Benic@SOCSKRB.H J ‘p 8 Stjepana.Ugarkovic@SO
16. Brodsko-posavska dipl. soc. rad., PU R Petri¢, prof. pead. soc., CSKRB.HR
Slavonski Brod - PU Slavonski Brod :
Zlatko Slisko, Vlatka Jakobovic,
. _ ‘ Zlatko.Slisko@SOCSKRB OV | Viatka.Boskovic@SOCS
17. PozesSko-slavonska dipl.soc.radnik, PU HR mag.soc.rada, PU KRB.HR
PoZega '_ PoZega o




18 Dubrovacko- Petra Weinberger, mag. |Petra.Koncic@SOCSKRB|  Fani Surkovig, dipl. Fani.Surkovic@SOCSKR
’ neretvanska soc. rada, PU Dubrovnik -HR pravnica, PU Dubrovnik B.HR
. . Vlatka Farkas, dipl. soc. | Vlatka.Farkas@SOCSKR | Ante Pite$a, dipl. soc. | Ante.Pitesa@SOCSKRB.
19. Osjecko-baranjska : i v.
radnica, PU Osijek B.HR rad., PU Nasice HR
Cedna Zokovié-Pai¢, )
20 Splitsko-dalmatinska Ivona Bakota, prof. soc. | lvona.Bakota@SOCSKR —— Cedna.Zokovic-
pHisko-QaTma ped., PU Solin B.HR S Paic@SOCSKRB.HR
Split
L Morana Krpan, mag.iur., |Morana.Krpan@SOCSKR| Mateja Cerjan Toli¢, |Mateja.Cerjan@SOCSKR
21. Varazdinska - . .
PU Varaidin B.HR mag.iur. , PU Varazdin B.HR
PRUZATELJI ZDRAVSTVENE ZASTITE
rim.Marija Posavec, |marija.posavec@stampa . . ., tanja.gadze-
1. Grad Zagreb 3 ! . Tanja Gadze Oki¢ )
dr.med., spec.Sk.med. r.hr okic@stampar.hr
. f“f',“'”"" | e . | zvonimira.papes.ibrisevi Tihana tihana.dominic@zzjz-
2. Zagrebacka IbriSevi¢,dr.med.,spec.S ) L ) "
: o c@zzjz-zz.hr Domini¢,prof.psihologije zz.hr
. ) Tea Grgi¢, bacc. med. | medicinska.skola.daruv Ljiljana Dverak, mentalno.zdravlje@zzjz-
3. Bjelovarsko-bilogorska L ;
tech. ar@zzjz-bjelovar.hr med.sestra bjelovar.hr
Mirna Silpetar, dr.med., ) Anja Ki$ Klouda, )
4. Brodsko-posavska Y skolskad@zzjzbpz.hr . skolskal@zzjbpz.hr
spec.Sk. i adolesc.med. dr.med.,spec.Sk.med.
Dubrovacko- Matija Cale Mratovi¢, matija.cale- Mirna Benic, dr.med., . ) _
5; . ) ) L mirna.benic@zzjzdnz.hr
neretvanska dr.med., spec.Sk.med. mratovic@zzjzdnz.hr spec.Sk.med.
Helena Mitrovié, prof. |helena.mitrovic@zzjziz.h|Kristina Jeleni¢, dr.med., .
6. Istarska ) Y ulal skolska@zzjziz.hr
psiholog r spec.5k. i adolesc.med.
. Sanja Curjak, dr.med., |skolska.karlovac@zjzka.| Diana Dorma Duvnjak, |prevencija.ovisnosti@zjz
7. Karlovacka . . "
spec.Sk.med. hr mag.psihologije ka.hr
N Y Vlatka Rajn, dr.med., |skolska.medicinina.kc@| AndrejaKos-Milki¢, |skolska.medicinina.kc@
8. Koprivnicko-krizevacka “r . ) 5 :
spec.Sk. i adolesc. med. zzjz-kkz.hr dr.med., spec.Sk.med. 2zjz-kkz.hr
Svetislav Joka, ) ) ) Tamara Besenic, tamara.besenic@zzjzkzz
9. Krapinsko-zagorska ) ) svetislav.joka@zzjzkzz.hr ic@zz)
dipl.psiholog mag.psych. .hr
- ) lvan Susanj, klini¢ki . ) ) Bozica Vrkljan, dr.med., ) . .
10. Li¢ko-senjska ) isusanj@gmail.com L bozica.vrkljan@zzjzlsz.hr
psiholog spec. psihijatar
Berta Bacinger . ) o
: o < cus berta.bacinger- Nikola Petricevic, ) .
11, Medimurska Klobucaric, prof. klinicki ) ) psiholog2@zzjz-ck.hr
. klobucaric@zzjz-ck.hr mag.psych.
psiholog
. ) Mario Grguri¢, zz-skolska-medicina-03- | Tihana Gorjanac-Midzic, tihana.gorjanac-
12. Osjecko-baranjska . . ) L o
dr.med.,spec.Sk.med. 0s@zzjzosijek.hr psiholog midzic@zzjzosijek.hr
L. Ivana Markota Feigl, skolska.medicina@zjz- Dejvid Zombori, prevencija.ovisnosti@zjz
13. PozeSko-slavonska . .
dr.med.spec.Sk.med pozega.hr mag.psih. pozega.hr
) ) ) Manda Pripuni¢, o .
) Sandro Kresina, sandro.kresina@zzjzpgz. . manda.pripunic@zzjzpgz
14. Primorsko-goranska . dr.med.,spec.sKi
dr.med.sprc.Sk.med. hr .hr
ad.med
- . Aleksandra Kraguljac, | aleksandra.kraguljac@z Viktorija §ogorié, viktorija.sogoric@zzjz-
15. Sisacko-moslavacka - A ) )
dr.med.spec.psihijatar zjz-sk.hr dipl.soc.radnik sk.hr
) ) doc.prim.dr.sc.Zeljka ravnateljica@nzjz- ivana.ora.dazgi jz-
16. Splitsko-dalmatinska p rvc j avnate! |fca@ zjz Ilvana Ora D?zglc ivana.ora.dazgic@nzjz
Karin,spec.Sk.med. split.hr dr.med.spec.Sk.med. split.hr
FanlicRopa]=: Belinda Vladi¢ belindavladic@ iL
% ic, :
17. Sibensko-kninska dr.med.,spec.8k. i farukpopaja@gmail.com @ N ¢ incaviacic@gmar.co
dr.med.,spec.Sk.med. m
ad.med.
P Vel Mirjana Vincek mirj incek_skvorc@
- L i - .
18. Varazdinska dr.med.,spec.3k. i petra.vkal@zzjzzv.hr ) = RISUE IR SRt

ad.med.

Skvorc,prof.psihologije

2zjzzv.hr




19.

Viroviticko-podravska

Sini$a Brlas,
prof.psihologije

sinisa.brlas@zzjzvpz.hr

prim.dr.sc.Sanea
Mihaljevié¢,dr.med.

sanea.mihaljevic@zzjzvp
.hr

20.

Vukovarsko-srijemska

Laura Mijatovié,dr.med.

skolskavk@zzjz-vsz.hr

Antonela Pfaff, dr.med

skolskavk@zzjz-vsz.hr

21.

Zadarska

Tanya ~rustac-
Matulj,dr.med.,spec.Sk.

mad

tanja.mustac-matulj@zjz

zadar.hr

Mr.SC.POl0Nd Bencun-
Gumzej,dr.med.,spec.8k

mad

polona.bencun-
gumzej@zjz-zadar.hr




